razdjelu 19, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2020. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,broj: 24/19 i 7/20),
ekonomski kod 614100 (Transferi općinama iz sredstava za zaštitu okoline) u iznosu od
3.290.000,00 KM (slovima: trimilionadvijestotinedevedesethiljada konvertibilnih maraka) i
ekonomski kod 614300, 614100, 613900, 821300, u iznosu od 2.610.000,00 KM (slovima:
dvamilionašeststotinadesethiljada konvertibilnih maraka) koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u skladu
sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona.

III.

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za prostorno uređenje, promet i